

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2020**

**Getaway Fly Fishing ApS**

Kollegievej 17  
2920 Charlottenlund

CVR nr. 39459493

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 22. juni 2021

**Dirigent**

Thomas Søbirk Poulsen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Getaway Fly Fishing ApS  
Kollegievej 17  
2920 Charlottenlund

Telefon: 7021 8060  
Email: info@getawaytours.dk

CVR-nr.: 39459493  
Stiftelsesdato: 5. april 2018  
Hjemsted: Gentofte Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Thomas Søbirk Poulsen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
22. juni 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af fiskerejser til udlandet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 402.242. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab		416.726	16.690
Andre finansielle omkostninger		<u>-14.484</u>	<u>-16.700</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b><u>402.242</u></b>	<b><u>-10</u></b>
Skat af årets resultat	2.	<u>-88.483</u>	<u>3</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>313.759</u></b>	<b><u>-7</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>313.759</u>	<u>-7</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>313.759</u></b>	<b><u>-7</u></b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.669	88.170
Skatteaktiv		0	4.971
Andre tilgodehavender		9.842	403
Periodeafgrænsningsposter		4.221.481	4.066.248
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.348.992</b>	<b>4.159.792</b>
Likvide beholdninger		679.950	613.120
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>679.950</b>	<b>613.120</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.028.942</b>	<b>4.772.912</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.028.942</b>	<b>4.772.912</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		296.136	-17.623
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>346.136</b>	<b>32.377</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.108	1.092.597
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		83.512	0
Periodeafgrænsningsposter		4.473.186	3.640.938
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.682.806</b>	<b>4.740.535</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.682.806</b>	<b>4.740.535</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.028.942</b>	<b>4.772.912</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Noter

---

### 1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2020	2019
Kompensation fra Rejsegarantifonden	447.723	0
<b>Tilskud i alt</b>	<b>447.723</b>	<b>0</b>

### 2. Skat af årets resultat

	2020	2019
Skat af årets resultat	83.512	0
Regulering af udskudt skat	4.971	-3
	<b>88.483</b>	<b>-3</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
